demolizione e ricostruzione della scuola dell’infanzia Borgo Tinasso - PNRR 
M4 C1 I 1.1 – alla ditta “Edilservizi s.r.l.” con sede legale e amministrativa 
in Via delle Industrie n.230 – Albissola Marina (SV) – Codice fiscale/P.IVA: 
01803440997 per un importo di appalto pari a € 2.058.496,61 
(duemilionicinquantottomila-quattrocentonovantasei/61) oltre IVA, di cui: 

o € 2.011.762,75 (euro duemilioniundicimilasettecentosessantadue/75) al 
netto del ribasso offerto del 14,87% (quattordicivirgolaottantasette 
percento) operato sull’importo a base di gara di € 2.363.165,45 (euro 
duemilionitrecentosessantatremilacentosessantacinque/45); 

o € 46.733,86 (euro quarantaseimilasettecentotrentatre/86) per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso; 

- la D.D. n.2518 del 07/06/2023 con la quale viene preso atto 
dell’aggiudicazione, vengono regolarizzati gli impegni contabili e approvato 
il quadro economico; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n.